Проект Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района "О внесении изменений в постановление от 03.04.2015 №28 «О запретах и ограничениях, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Касиновского сельсовета Щигровского района»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
ПРОЕКТ
От «» ________ 2017 г. №
О внесении изменений в постановление от 03.04.2015 №28

«О запретах и ограничениях, связанных

с прохождением муниципальной службы

в администрации Касиновского сельсовета

Щигровского района»

В соответствии со ст. 13 ч.1 п.9.1, Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление от 03.04.2015 № 28 «О запретах и ограничениях, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Касиновского сельсовета Щигровского района»:
- в приложении к постановлению администрации Касиновского сельсовета «Порядок соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, связанных с прохождением муниципальной службы в Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района»
- пункт 1.5 изложить в новой редакции:
Близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с главой муниципального образования, который возглавляет местную администрацию, если замещение должности муниципальной службы связано с непосредственной подчиненностью или подконтрольностью этому должностному лицу.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Касиновского сельсовета В.А.Головин